[Golinino?]

ciędy  
(1518)

d. Franciscus Golinuski notarius con-  
sistorii Polt

Publ. dest. 1. 1860

[ Golegnino ]

nob. d. Franciscus Golyndri

[ fuit presens in consistorio Polt. ]

Crech / Golegnino  
(1518)

Publ. text. 1. 357

Golinino

hon. Jac. Czajkowski

(miesz. a letro de Angleno ad pleb. in  
Karnyewo)

Czech / Golinino  
(1518)

Putt. fest. 1.3.62

Golyrnino

Créchy

(1519)

d. Judricanus [de] G.

(?) Judr. Golyrnino

cuius familiaris Bartholom. apertavit in Polt.  
cui dixit d. Judr. Golyrnino: "tu es bonus adole-  
scens, sed tuus dominus [latro] est et nequam homo  
spoliator, quia me spoliavit decimis -- capucio  
michi minatur.

Polit. test. 1. 377-

Golinino

(1519) I

„ Testes -- nob. Joannis Lada [w tyt. Lada] contra discip. Stan  
ministrium ecclie in G.

1. testis nob. Venceslaus Gzowsky --: Joan. inducens  
venit ad domum testis cum quodam notario familiare  
ut asserebat dno. archiepiscopi et rogabat hospitem  
--, quatinus ipsam notarium per noctem conservaret  
in domo sua, quem hospes suscepit et ibidem sedebant  
invicem et interim ipse not. ivit dormire in locum per  
hospitem sibi assignatum, ipse ~~se~~ etiam inducens --  
prostraverat se in straba, ubi etiam sedente adhuc  
hospite et non dormiente venit Stan. minister -- et  
intravit in domum hospitis, quem hospes suscepit grate  
A Df. Pt., Ep. 204, 12-0 et rogatum habuerunt [?],  
/

ut sederet, qui volens sedere perambulabat se  
per stubam, dicens: nimis sum fatigatus, quia mo-  
xime via est hodie mala. Et postea vidit joamen  
inducentem, ipse Itan. minister iacentem et cepit  
eum demonstrare digitto, dicens: ecce hic vasus  
iacet, et ipse respondit iacens: quid me benedix-  
it et demonstras tuo digitto, tanquam sacerdos. Ipse  
respondit Itan? --: bone frater, si tibi est iniuria,  
ego desinam, sedum est, non sum sacerdos, tunc  
ipse surgens inducens dixit: tu me adhuc invadis  
et ambulas cum meis armis, ecce video sagittam.  
Et interim mandavit suo servitori gladium in  
manus dare. Tunc surrexit de loco, ubi iacebat,  
tenens gladium in manibus, et dixit: des michi  
meam sagittam. Ipse respondit minister --: bone  
[c.d.]

Golinino

(1519) II

[c.d.] frater, ubi tu perdidisti tuam sagittam, ibi  
queras, ego ipse non sum furatus eandem tibi. et  
recepit ipse stan. minister de vagina sagittam, quam  
ipse joan. asseribat esse suam, et voluit sibi deti-  
gere ad os, nisi testis removit, dicens: ecce tuam sa-  
gittam, quam sagittam tunc testis eripiens de ma-  
nibus suis reiecerat eam, tunc ille invicem -- cum  
gladiis evaginatīs ad se irruerunt, quibus testis tan-  
quam hospes non admisit vulneracionem, stans in  
medium. Tunc ipse joan. induens dixit ad suum  
servitorem: et tu nequam stas, perucias! et tunc  
ipse servitor percussit bis in caput baculo ipsum  
stan<sup>m</sup> ministrum -- qui

A D<sup>s</sup>. P<sup>c</sup>., Ep. 204, 12-0

percussus est ad effusionem sanguinis et occidit  
in deffra, quem testis sublevans de terra eduxit de  
stuba et mox ipse joan. -- recessit et ipse stan. --  
per noctem ibidem mansit. Interrogatus testis si ipse  
stan. minister recepit servitorem et eundem captivavit,  
respondit testis quod vidit, quando ipse stan. duxerat  
captum servitorem -- de alia villa Gzy. -- de nomine  
ipsius servitoris dixit nomen eius esse Andreas Corrdroy.  
-- que ratio fuit, quod ipsum captivavit? dixit testis,  
quod asserbat nbi ipse stan. minister sellam furari per  
ipsum servitorem inducentis -- .

2. testis nob. Jan. & Ressa de Oldabey -- fuit  
prensus in domo sui conditis, petitus per hospitem  
~~bram~~ -- ubi -- venit inducens joan. Lada cum quo-  
dam notario, ut testis asserbat, Pomyathowski

[c. d.]

Golinisio

(1519) III

[c. d.] et sedebant invicem -- ubi etiam prima vel  
secunda hora noctis venit Stan<sup>us</sup> minister, -- qui veniens  
intravit stibam, quem videns joan. inducens surre-  
xit a mensa, et sedebat circa fornacem, et dixit Stan<sup>o</sup>  
ad Stan<sup>um</sup> inducens: cum meis amnis ambulatas [?], ecce  
video sagittam meam apud te. Et respondens Stan<sup>us</sup>  
...: tua ista est sagitta? et accipiens sagittam de  
vagina et porrigens sibi ad os sagittam dixit: ecce  
tuam sagittam, si tua est. Et mox joan. -- evagi-  
nato gladio irruit in Stan<sup>um</sup> ministrum, quos hospes  
existens in medium non admisit ad ulverationem.  
-- vidit Stan<sup>us</sup> prostratum in terram et quendam  
laicum elevantem baculum  
A Dj. P. Ep. 209, 12 -<sup>o</sup> super eundem, quem ?

de his non noscunt --, sed audivit ~~de~~ in constantino  
ex fama hominum, quod laicus servitor Joannis  
veneravit Stan<sup>m</sup> min. baculo. -- audivit ex  
fama, quod Stan. min. captivavit servitorem Jo<sup>s</sup>,  
sed propriis oculis non vidit. -- "

ciędy

I

## Golinino

(1519, 1521)

Termini communes terrestres in Ploczko 1521. Nominē generosi d. Ade de Zabiezyno oblati rescriptis ex libro castri Ploc. petiitum est, ut in librum terrestrem introducerentur, quorum rescriptum tenor sequitur in hunc modum:

Acta sunt hec in castro Ploc. a. D. 1519. Generosus d. Stanislaus de Myensko recognovit, quia recedendo ab omnibus suis districtibus et iuribus ducatus Mazovie obligatus est ~~et~~ magnifico et generosis Andree de Nysoziore pallatino Ploc. et Adriano Golymsky, quod ipsos expediet et eliberabit de fideiussione et obligatione 600 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. pro ipso per eosdem in actis venerabilis patris d. Nicolai Wilkanowski administratoris Ploc. pro pena ratione ultionis venerabilis Andree Vodinsky canonici Ploc. per ipsum Stanislaum facta ac eisdem 600 sexag. iuxta inscriptionem prefatam pro eisdem dominis pallatino et